
VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 



VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 



VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 



VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 



VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 



VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 



VÝBOR PRO EU 
 
Č. j.: 2846/2012-OKE 
 

 
 

           
          V Praze dne 23. února 2012 
 

 
 
 

 

PROGRAM 
108. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 29. února 2012 

na Úřadu vlády ČR v 9:00 hodin 
 

 

 

I/ KE SCHVÁLENÍ 
 

1. Mandát pro předsedu vlády Petra Nečase pro jednání na Evropské radě                

v Bruselu  ve dnech 1.-2. března 2012 

 

Předkládá: předseda vlády Petr Nečas  

 
2. Mandát pro zasedání Rady pro životní prostředí dne 9. března 2012 - závěry 

Rady v oblasti ochrany klimatu  

 

Předkládá: ministr životního prostředí Tomáš Chalupa 

 
3. Změna gesce k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně údajů) 

 

Předkládá: ministr vnitra Jan Kubice 

 

II/ PRO INFORMACI 
 

1. Aktuální stav přístupových rozhovorů EU s Chorvatskem, Tureckem a Islandem 

 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 

 



2. Evropská a euroatlantická integrace zemí západního Balkánu 
 

Předkládá: první místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel 

Schwarzenberg 
 

 
III/ R ŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Denisa Ječmenová 


